
SMLOUVA O DIIO

dodatek č. 1

:í:;:;:;;::Í::ÍÍ:;Í:2I3:,:!;:;:;;;:l:,';í,?!trxx',t,ii7Í!!Í,]i,:;'

Nástavba a přístavba ZŠ a MŠ Kobeřice u Brna

Číslo smlouvy': 2oL6-o4-o2

článekt

OBIEDNATEL:

Názév: obec Kobeřice u Brna

$Ídlo: Dolní 54, 684 oI Kobeřice u Brna

Bc. Roman Hanák

Tel.; 544 222 520

E-mall;, urad@kobericeubrna.cz

l*, 0036871.7

Sanft *noien{: Česká soořitelna. a's.

ftsto nftu: 202656332910800

ZHOTOVITEL:

,t*ázw" ,Prostavbv a.s.

sídlo:" DědÍna 447' otnice.683 54

TeL;: 1724085802

r"ruiii, ,svoboda@orostavbv.eu

IČ; 27713730

DIČl' :C227713!30

gBoieír: ,Čsos

Číslb:{1č&l: 258746889/0300

awávaěh*:úsLrtnce: Viktor Svoboda, předseda představenstva

Viktor Svoboda, předseda představenstva

ve věaech technicltých : Viktor Svoboda

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajív souladu s ustanovením$1'724 a násl.
zákona č.89 /20L2 Sb. občans{ý zákonik, ve znění pozdějších předpisů tuto

dodatek č. 1

kteým se upravuií a doplňuií níže uvedené body
Smlouvy o dílo č.zotd-o+-oz ze dne 2.6. 2oL6 (dále jen,,Dodatek")

Strana 1



článekIII

Předmět smlouvy se rozšifuje a opravuie doplněním odstavce IIl.1.1. Dodatečné práce, kteý zní akto:

tll.1.1. Úpravy rozsahu předmětu smlourly
Původní předmět dÍla se upravuje dle:

ZL č. L: jehož obsahem isou změny provedení původnÍ dodávky a prácÍ obsažených v ZL č. 1
a přiloženém rozpočtu, který zahrnuie položky, které nebudou realizovány = odpočty nerealizovaných
prací a dodáveh které jsou nahrazeny položkami přípočtů, které zahrnuiÍ dodávku a savební práce
konečného provedení.

Článekvt

DokončenÍ stavebních prací 30.11.2016

Předání a převzetÍ díla 30.11.2016

Počátek běhu záručnÍ lhůty 30.11.2016

Vyklizení a vyčištění staveniště 20.t2.2016

Dodatkem se upravuje pouze níže uvedený dílčí termín plnění:

VI.1. Zhotovitel se zavazuje k realizaci předmětu této smlouvy v následujících termínech:

VIl.].. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě qýsledku zadávacího
řízenÍ objednatele a tímto dodatkem a činÍ:

Cena bez DPH slovy: dvacetdvamilionůosmsetosmdesatdvatisicdvěstěčýřicetšestkorunčes\ých

Článekvu

Nabídková cena celkem bez DPH

205 223.00

Nabídková cena celkem vč. DPH r 182 47

Nabídková cena celkem bez DPH t7 933 17 933 693,00

3 766 075.44

Nabídková cena celkem vč. DPH 21699 767,99

Nabídková cena celkem bez DPH 18 910 947,r1 18 910 948,00

3 97r 298,00

Nabídková cena celkemvč. DPH

Strana 2



článekVIII

VIII.1. Zálohy objednatel neposkytuje se upravuje následovně

Na předmět díla se sjednávají dílčí plnění v souladu s S 21 odst. B

zákona č. 235/2004 sb', o dani z přidané hodnoQt, ve znění pozdějších předpisti'
Zhotovitel je oprávněn vystavovat daňové doklady (dále jen,,faktura"), kteými vyúčtuje provedené
práce.

Dílo bude objednatelem uhrazeno na základě 3 faktur zhotovitele'
].' faktura- ustanovení se neměnijiž provedeno.
2. faktura bude vystavena po dokončení prací na I. a II. NP a ieiich uvedení do předčasného

uŽívání díla bez vad a nedodělků dle Čtánku XIII, ne dříve než 30.9.2016 na částku ne vyšší

nežZío/ozceny díla dle čtánku VII.I. této smlouvy, $. maximálně 4 483 423. Kčbez DPH.

3. faktura bude vystavena ke dni 30. LL.2ot6 na zbývaiíci éstz ceny díla ďe čtánku vlI.t.

tohoto dodatku.

Další ustanovení tohoto článku zůstávají beze změny.

Článek XVIII se doplňuje o nové body takto:

xVIII.20. Ustanovení základní Smlouvy o dílo č. zot6-o4-o2 ze dne 2.6. 20t6, včetně
ustanovení všech příloh, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1 zůstavají v platnosti
a účinnosti.

XVIII.21 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. ]' dodatku SoD: Položkoý rozpočetdleZL L - přípočý a odpočty

Kobeřice dne 1'9.9. 20L6.

, ,,/ l 'zl.:54421o817, výr#w.prostavtY'eiA / ( _ irČ',:jl::ritro 'fi \---l-Ó)c C-
,.,.,.:. r i.rt ttt t r t !.!

; ./ Viktor Svoboda
r oprávněný zóstupce zhotovitele

Doložka podle 6 41 zákona č. 12812000 Sb.. o obcích (obecní zřízenO.

ve zněnÍ pozděiších předpisůl

Tuto smlouvu o dílo schválilo zastupitelstvo obce Kobeřice u Brna na svém veřejném zasedání

dne 26.9.2016 nadpoloviční většinou hlasů všech členů zastupitelstva obce'

PťtosTAVBY' a.e"
Ě}ědina 417, 683 54 oT}llcE

Obec Kobeřice u Brna
lČ:0Ů368717

Dolní54' 684 01 Slavkov u Brna
tel.: 544 222 520

e-mail: uradQ)kobericeubnla.cz

Bc. Roman Hanák

obec Kobeřice u Brna
IČ: 00368717

Dolní54' 684 01 Slavkov u Brna
tel.:544 222520

e-rnilil: r.lracJ@kobeliceubrrra.cz

čtánekxvIII

Strana 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpoěet:

2016-04--02 7Š a MŠ Kobeřice

so08' , ,ýi6gp12gg] 
,,

:,

oí

objednatel: obec Kobeřice u Brna lČo: 00368717

Dolní 54 DlČ:

68401 Kobeřice u Brna

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s.

Dědina 447

Otnice

lČo 27713130

DlČ CZ27713130

68354
Vypracoval:

Rozois cenv Celkem

HSV 103 574,94

PSV 395 583,52

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

ostatnínáklady 0,00

Celkem 499 158,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH 15 o/o 0,00 czK

SníŽená DPH 15% O,OO CZK

Základ pro základní DPH 2',1 % 499 í58'46 cZK

ZákladníDPH 21 oÁ 104823,28 CZK

Zaokrouhlení 0,26 CZK

Cena celkem s DPH oÓg ggz,o0 czt<

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z2



Rekapitulace díIů

Gíslo Název Typ dílu Celkem of

61

63

94

95

96

99

711

714

725

728

766

771

775

776

784

D96

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemnÍch
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

lzolace proti vodě

lzolace akustické a protiotřesové

Zařizovaci předměty

Vzduchotechnika

Konstrukce truhlářské

Podlahy zdlaŽdic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSU

56 594,78

25 770,50

14 507,00

984,75

50,00

810,48

13 791,14

18 942,04

100,00

800,00

45 318,76

116 780,24

6 573,60

143 280,04

49 997,70

4 857,43

11

5

3

0

0

0

3

4

0

0

I

23

1

29

10

I

3ena celkém .|' 499.158,46 100

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a.s. Stránka2 z2



PoloŽkovÝ roz
e. 2016-04-02 ZŠ a MŠ Kobeřice

o: so08 Víceprace

R: 01 Víceprace 1.NP

P.č. Číslo poloŽky Název ooloŽkv MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upraw povrchů vnitřní 56 594'7€

1

2
a

4

Díl:

602011102

60201',t1'12

602011141

61248'.t2',t1

63

Postřik cementový, ručně

omítka jádrová, ručně, tloušt'ka Vrstvy 15 mm

Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm

Yyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodáVkou
síťoviny a stěrkového tmelu

Éodlahv á oooiánove konstrukce

m2

m2

m2

m2

288,2760(

288,2760(

288,2760(

3,9600(

,00120

25,OO

49,00

169,00

7 206,90

34 593,12

14',t25,52

669,24

25770.s0
t

Díl:

632411't04

94

Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová'
samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční'
zpracování

Lešení a stavební rnýtahy

m2 1 39,3000( í 85'00 25 770,50

14 507,00
b

Díl:

941 95s003

95

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce
lešeňové podlahy přes 1,9 do 2'5 m

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

m2 ,0000(163 89,00 14 507,0C

gg;4,75

Díl:

9529021',10

96 
:':ri:::::'!:: 

'

ČiŠtění budov zametáním v místnostech, chodbách, na
schodišti a na půdě

Bourání konstrukcí

m2 303,0000( 984,74

s0.00

Díl:

968061 125

99 ,a!:::. 
"

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří' plochy do
2m2

Staveništní přesun hmot

kus 5,0000( 0(10. 50,0c

810,48

Díl:]

998981 123

Ť,:11 
""'.

Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m

lzolace oroti vodě
1,62096

:

0(500, 810,48

13 791 ;14
1U

11

Díl:

711212104

998711102

714..,..:.".,

Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,20 kglm2

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

lzolace akustické a protiótřésové

m2

t

351,97600

0,07391

39,0(

,0(867

13 727,0t

64,0t

18 s42.i4
I

1

Ďíii

7 14110801

998714102

Ž2á'.'':,';ť;

DemontáŽ akust. obkladů, dřevěných panelů

Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m

Zařizovací předmětv

m2

t

288,27600

0,2162'l

65.U(

944,0(

18 737 ,94

204J4

1Ó0.o0

Díl:

1t 7251',!0811
j23':.::;,;,;,::':| r'::":

DemontáŽ klozetů splachovacích

Vzduchotechnika

soubor 1,00000 100,0( 100,00

800.00
1:

Díl:

odvětrání kuchyně

Konstrukce truhlářské

m 8,00000 100,00

:l:::,:::.: 
_:..

ó0U'UU

:,45 Sta,zO

19

20

21

Díl:.,]

16

17

1B

4838s0T10

766't00000vP05

766't00000vP06

6't 160186

61 187't 56

998766102

i71 '.:,. 
,,.',,,,,,,

MontáŽ dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m

do ocelové zárubně
Kryty otopných těles

Vybourání výdejního okýnka včetně likvidace, D+M
nového výdejního okýkna, včetně zednického, zapravení

Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80xí97 lak A
práh dub; š = 100 mm; | = 800,0 mm; tl = 20,0 mm

Přesun hmot pro truhlářské konstr., vrýšky do '12 m

Podlahv z dlaŽdica obkladv

kus

ks

ks

kus

kus

t

2,00000

1 0,00000

2,00000

2,00000

2,00000

0.03414

494,0(

850,0(

16 500,0(

1 302,0(

98,0(

901,0(

988,00

B 500,00

33 000,00

2 604,00

196,00

30,76

116"780.24
22 771',tO',1210 ava podkladu pod dlaŽby penetrace podkladu pod m2 91,4 35, 3 'r 99,00



24

2

Díl:

771212113

771275',105

771578011

24551347.4

597623101

597623142

998771102

775

Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400
m

obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 15x15

Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

hmota penetrační vodou ředitelná; syntetická pryskyřice;

koncenrát; zuýšení přilnavosti, zpevnění,, ochrana proti

vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá

Dlaždice Color Two bílá mat

dlažba keramická š = 297 mm'. | = 297 mm; h = 8,0 mm;

pro interiér; barva šedá; mat

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 1 2 m

m2

m2

m

I

m2

m2

t

91,4C

35,59

73,11

9,14

39,1 5

í 00'54

2.46

290,

625,

35,

1 35,

42s,

430,

463,

26 506,

22 246,

2 558,
'l 233,

16 660,24

43 232,20

I 143,17

6 573,60
3C

Díl:

775592000

776

Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné

Podlahv oovlakové
m2 66,4000( 99,00 6 573,60

,,:143 280,04
3't

32

33

34

35

36

37

Díl::

7765',|1820

776521200

776572110

776221R01

28412220

69741116

998776102

?aq

odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy
lepených, s podloŽkou' z ploch přes 20 m2

Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakouých
podlah z plastů - čtveÍce z PVC a vinylu,, montáž,

Položení volné podlah z pásů textilních, pouze poloŽení -
koberec ve specifikaci
D+M Soklové lišty pro podlahy z PVC nebo vinylu, v 58
mm, se měkkým nosem, pro Vlepení podlahové,' krytiny'
barva dle výběru investora
podlahovina PVC v rolÍch; š = 2 000'0 mm; l = 20 000 mm;

tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná;, oblast komerční,
průmyslová

Koberec smyčkouý Edel Gloss šíře 4 m, 100% PA6

Přesun hmot pro podlahy povlakové, uýšky do 12 m

Malbv

m2

m2

m2

m

m2

m2

t

63,7000(

't 30, í 000(

73,0000(

70,3510(

í49'61 50(

73,0000(

0,57441

58,0C

220,0c

72,1C

69,0C

53'1,00

290,00

401,00

3 694,60

28 622,00

5 263,

4 854,

79 445,

21 170,00

230,35

49 9E7.ro

30

22

EA

3€

Ďil:

784442001

Ďgo

Malby z malířských směsí disperzní' v místnostech do 3,8
m, jednobarevné, dvojnásobné + 'tx penetrace

Přesunv suti a vvbouranÝch hmot

m2 980,3470C 51,0( 49 997,7(

4ó'íii'4a

4A

41

42

43

979081121

979082111

979082'.12'.1

979999997

483343T'10

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k
odvozuza každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k Vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku čistá suť - DUFoNEV Brno

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku do 1 km

t

t

t

t

t 371 ,77864

,53018

,530 18

,53018
.530 1 I

11 ,0(

205,0(

19,0(

160,0(

125,O(

8,5i074

313,6(

29,0i

244,84

19',t,2i



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Ób;ext:

Rozpočet:

2016-04-02 zŠ a MŠ Kobeřice

so08

02

Víceprace

Víceprace 2.NP

objednatel: obec Kobeřice u Brna lČo: 00368717

Dolní 54 DlČ:

6840í Kobeřice u Brna

Zhotovitel: PROSTAVBY,

Dědina 447

68354 Otnice

a.s. lČo 277'13130

DlČ CZ27713130

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 72 411,89

PSV 241 506,81

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

ostatnínáklady 0,00

Celkem 3í3 9í8'70

Rekaoitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH 15% 0,00 czK

Snížená DPH í5% 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 % 313 918,70 CZK

Základní DPH 21 % 65 922,93 CZK

Zaokrouhlení 0,37 CZK

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z2



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem o,to

3

61

63

94

95

96

97

711

714

766

767

771

776

784

D96

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

Bourání konstrukcí

ProráŽení otvorů

lzolace proti vodě

lzolace akustické a protiotřesové

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy zdlaŽdic a obklady

Podlahy povlakové

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSU

12 908,85

14 969,04

19 961,50

10 680,00

686,73

50,00

I772,48

4 227,75

4 833,48

11 467,41

40 068,77

37 146,57

101 389,64

42 373,19

3 383,29

4

5

6

3

0

0

3

1

2

4

13

12

32

't3

1

Cena celkem 3'13 918;70 100

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a.s. Stránka 2 z2



PoloŽk

S: 2016-04-02 ZŠ a MŠ Kobeřice

o: so08 Víceprace

R: 02 Víceprace 2.NP

P.č. Číslo poloŽkv Název ooložkv MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 908,85

2

1

Díl:

317941123

342012221

61

osazení ocelových válcovaných nosníků č'14-22, včetně
dodávky proÍilu l č.16
Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm,
izolace tloušťky 60 mm' El 60

Úoravv oovrchů vnitřní

t

m2

0,0470(

12,2500(

27 050,0c

950,0c

127'1,35

1í 637'50

. t+ Óog'o+
J

4
E

Díl:

6020'11102

602011112

602011141

63

Postřik cementouý, ručně

omítka jádrová, ručně, tloušťka Vrstvy 15 mm

Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka Vrstvy 2 mm

Podlahv a oodlahové konstrukce

m2

m2

m2

77,1600(

77,1600(

77.1600(

25,0C

120,0c

49.0C

1 929,00

I259,20
3 780,84

19 96i,50

Díl:

632411104

94

Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová,
samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční,
zpracování

Lešení a stavební vÍtahy

m2 1 07,9000( ,0c185 19 961,50

10 680.00

Díl:

7 94 1 955003

95

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce
lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m

m2 1 20,0000( ,0c89 í0 680'00

, 
óp.o',.f9

o

Díl:

9s2902

96

110 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na
schodišti a na půdě

Bourání konstrukcí

m2 211 ,3000( aaE
J!a!

.;:, ,::: r :::- ,:::.::.::,1: :;:

686'7Í

5o.oa

Díl:

16806t113

g7

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy
přes 1,5 m2

ProráŽení otvorů

kus 5,0000( 10,0c 50,0(

g'iiŽ:ié

11

12

13

Díl:

1C

978013 19í

970100000vP01

970't00000vP02

7ll :'::':":'

Vysekání V cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro

zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu, vápennou nebo
vápenocementovou' tloušťky do 300 mm

otlučení omítek vápenných nebo vápenocementouých
vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

Vytvoření drážek

Zapravení drážek

iZóiáčé'',pi'ótí,vooe

m

m

m

m2

2000(

35,0000(

35,0000(

'1,

í600(77, 48,0(

110,0(

60,0(

99,0( 11 8,8(

3 703,6t

3 8s0,0(

2 100,0(

*:t,::,,;;lll::jj7,7!

1z

1{

Díl:

711212104

99871 1 102

714

Penetrace saých podkladů Cemix PH 0'20 kg/m2

Přesun hmot pro izolace proti vodě, uýšky do 12 m

iŽóiácé ákÚšiícké a piótióiřescive ','',

m2

t

107,9000(

0'0226Í
39,0(

867,0(

4 208j0
19,65

.':',..4-,833r48
1t

1i

Díl:

7141',to8o1

998714102

766

DemontáŽ akust. obkladů' dřevěných panelů

Přesun hmot pro akustická opatření, uýšky do 1 2 m

KóňŠtrukce truhlářské

m2

t

73,5600(

0,055't 7

65,0(

944,0(

4 781,4(

52'0€
',:.' j''7i,;'|.i6i'::4i

21

22

76666 t 1 32

483850T10

61 160105

61 160186

6'l 't87156

MontáŽ dveří do zárubně,otevírauých 2kř.do 1'45 m

MontáŽ dveřních křídel otvíraWch 'l křídlových š do 0'B m
do ocelové zárubně
Dveře vnitřní hladké plné 2kř.'l25x197 bílé

Dveře vnitřní hladké plné 'l kříd. 80x197 lak A
práh dub; š = 100 mm; | = 800'0 mm; tl = 20,0 mm

kus

kus

kus

kus

kus

a

3,

2,

3,

3,

784

494

1 942
1 302

1 568,

1 482,

3 884,

3 906,

294,



23

24

Díl:

6't 1871 85

998766 1 02

767

Prah dubový délka 125 cm šířka 8 cm tl. 2 cm

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce zámečnické

kus

t 0,

í1s
90'l 9s,4

40

2e

Díl:

25 767586201

998767102

771

Podhled minerální Armstrong, hrana Board, kazety
Optima, tl. 20 mm

Přesun hmot pro zámečnické konstr'' výšky do í2 m

Podlahv z dlaždic a obkladv

m2

t

57,1 000c

0,1 381 8

699,0(

1 128,0(

39 912,9(

155,8i

37 146,51
2t

2t
ac

Díl:

77 127 5105

597623101

998771102

776

obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 15x15

DlaŽdice Color Two bílá mat

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 1 2 m

Podlahv Dovlakové

m2

m2

t

37,1 063C

0.59269

7330C33, 625,0(

425,5(

463,5(

21 083J3

15 788,73

27 4,71

101 389.64

34

,E

Díl:

3C

31

32

33

77651',1820

776521200

998776201

776221R01

998776102

784 ::,: ::

odstranění povlakových podlah z náŠlapné plochy
lepených, s podloŽkou, z ploch přes 20 m2

Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových
podlah z plastů _ čtverce z PVC a vinylu', montáŽ'

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech uýšky do
6m
D+M Soklové lišty pro podlahy z PVC nebo vinylu, v 58
mm, se měkkým nosem, pro vlepení podlahové,' krytiny'
barva dle výběru investora
podlahovina PVC v rolích; š = 2 000'0 mm; l = 20 000 mm;

tl. 2,oo mm; heterogenní; protiskluzná;, oblast komerční,
průmyslová

Přesun hmot pro podlahy povlakové, ýšky do í2 m

Malbv

m2

m2

%

m

m2

t

124 .0850c

0,38682

107,

107,

I 004,

58,

9000c

9000c

7000c

7900c

58,00

220,00

0,76

78,00

s31,00

401,00

6 258,20

23 738,00

763,57

4 585,62

65 889,14

'155,'l '1

42373,19
3b

Díl:

784442001

D96

Malby z malířských směsí disperzní, v místnostech do 3,8
m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace

Přesunv suti a Wbouraných hmÓt .'::

m2 830,8468C 51,00 42 373,19.

3 383.29
a1

?a

20

4C

41

979081121

979082111

979082121

979999997

483343T 1 0

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k
odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku čistá sut'- DUFoNEV Brno

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 'l km

t

t

t

t

96, 89s92

4,03733

4,03733

4,03733

4.03733

'1 1,00

190,00

19,00

240,00

125,00

1 065,86

767,09

76,7',!

968,96

s04,67



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2016-04-O2

.ou'...
1

zŠ a MŠ Kobeřice

opráÝalsitepni ňistnJsti

Sklepní místnost

objednatel: obec Kobeřice u Brna tČo: oog0gztz

Dolní 54 DlČ:

68401 Kobeřice u Brna

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s.

Dédina 447

68354 Otnice

tČo zltlslso
DlČ CZ27713130

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 138 171,32

PSV 26 006,08

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

ostatnínáklady 0,00

Celkem 164 177,40

Rekaoitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH 15 %o 0,00 czK

SníŽená DPH 15 o/o 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 oÁ 164177,40 CZK

Základní DPH 21 % 34 477,25 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a's. Stránka 1 z2



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem olto

1

2

6

63

96

97

99

711

766

767

D96

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Úpravy povrchu, podlahy

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

ProráŽení otvorů

Staveništní přesun hmot

lzolace proti vodě

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSU

15 691,22

10179,13

49 277,30

9 822,45

6 454,04

5 551,47

15 054,12

20 349,30

3 793,07

't 863,71

26 141,59

't0

6

30

6

4

3

9

12

2

1

16

164 177,40 í0c

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a.s' Stránka2 z2



PoloŽ roz et

S: 2016-04-02 ZŠ a MŠ Kobeřice

o: so09 oprava sklepní místnosti

R: I Sklepní místnost

P.č. Číslo poloŽkv Název ooloŽkv MJ mnoŽsfuí cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní Dráce 15 691.22

Díl:

1 39601 í 02

2

Ruční výkop jam, ýh a šachet v hornině tř. 3

Základv a zvláštní zakládání
m3 15,83372 991,0C 't5 691,22

10179.13

Díl:

27 1531',|11

273313611

273361921

6

Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm' kraj

Jihomoravský
Beton základových desek prostý C 16/20

Výzlužzákladových desek ze svařovaných sítí, průměr
drátu 6,0, oka 150i150 mm KH20

Úoraw oovrchu. oodlahv

m3

m3

t

2,34896

2,26196

0,07781

1 117,0C

2 345,0C

28 930,0C

2623,79

5 304,30

2 251,04

49 277.30

C

1(

Díl:

601016122

601021141

601022101

602011102

602011121

60201 1 1 51

63 , -,.

omítka stropů sanační, ručně, tloušťka Vrstvy 15 mm

Štuk na stropech sanační , ručně

Postřik stropů sanační, ručně

Postřik cementový, ručně

omítka jádrová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm

Štuk na stěnách sanační , ručně, t|oušťka vrstvy 2,5 mm

Podlahv a oodlahové koňstrukce

m2

m2

m2

m2

m2

m2

22,6196("

22,6196(

22,6196t

56,7840(

56,7840(

s6,7840(

349,0r
't 34,0c

71,3C

51,0C

484,5C

111,5C

7 894,24

3 031,03

1 6'12,78

2 895,98

27 511,85

6 331,42

'..,,s''82Ž''45
11

12

'13

Díl:"

63131361 I

631 31 91 63

631 31 91 73

96.r'r: ,,.. ,,.1.

Mazanina betonová tl.8 - 12 cm c 16/20

Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 'l2 cm

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl.12 cm

Bourání konstrukcí

m3

m3

m3

2,80 t3:

2,80't 3a

2,3489e

2 855,0(

531,0(

143,5(

7 997,85

I 487,52

337,08

.6 454.04
14

í5
't6

17

Díl:.

965042',141

96807'l 125

s68071 126

968072455

97 ,,:;:i::l:",' 
:] .,,*iiř]]'

Bourání mazanin betonových t|. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl.
mazaniny5-8cm
Vyvěšení' zavěšení kovových křídel dveří pl.2 m2

Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad2m2
Vybourání kovorných dveřních zárubní pl. do 2 m2

Prorážení otvorů

m3

kus

kus

m2

2,33446

1,00000

1,00000

1,20000

2 610,0(

20,9(

36,6(

253,0(

't:':'::':

6 092,9r

20,9(

36,6(

303,6(
:::1:,,,1:1::::5 :551 .47

1t
.t(

2(

Díl:',

9780'11191

978013191

978059531

g$'r,'" ..,..;,r1:

otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do '100%

otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Staveništníořesuh hmot 
^

m2

m2

m2

22,6't96C

42,5880C

15,0000c

77,94

6't ,40

78,30
. .':.

1762,07

2ď4'9a
1 174,54

::.;lí'5',0s+,.t z
21

Díl':"','

998981 123

7í4:' ':'"'''''
Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 2'lm

lzolace protiVodě
t 19,6529C 766,00 't5 0s4,12

;;2$:i4$'t;
22

23

24

Ďii:

711',t32311

711',t4',t559

9987't 1 10'l

7'60, ,'

Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků

lzolace proti Vlhk. Vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy -

včetně dodávky sklobit G
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Konstrukce truhláiské

m2

m2

t

't7,49000

48,63214

0,54462

1 98,5(

338,5(

763,0(

3 471,77

16 46't,98

4í 5'55

37g3.ol
25

26

27

28

29

Díl:

766661',112

766661132

6'1160101

61't60106

998766101

76i '

MontáŽ dveří do zárubně,otevíÍa\^ich í kř.do 0'8 m

MontáŽ dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1 '45 m

Dveře vnitřní hladké plné 1kř.60x'l97 bílé

Dveře vnitřní hladké plné 2kř.145x'l97 bílé

Přesun hmot pro truhlářské konstr., vrýšky do 6 m

Konstrukce zámečnické

kus

kus

kus

kus

t

1,0000c
'1,0000c

I,0000c

1,0000c

0.0420c

404,O(.

682,0(

807,0(

í 876'0(

573,0t

404,00

682,00

807,00

1 876,00

24,07

1 863.71



31

32

33

34

Díl:

76768't110

76768',t210

5533030'l

553303 I 2

998767101

D96

MontáŽ zárubní montovat.'lkř. h|. 8'5' š. do 80 cm

Montáž zárubní montovat.1 kř. hl. í 50' š. do 80 cm

Zárubeň ocelová H 95 600x1970x95 L, ZAKo pro

klasické zdéní,bez dráŽky, pevně přivařené závěsy
Zárubeň ocelová H 95 í450x'1970x95, ZAKO pro kla
zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy
Přesun hmot pro zámečnické konstr., uýšky do 6 m

Přesunv suti a VvbouranÝch hmot

kus

kus

kus

kus

t

't,

1,

I,

1,

0.

240,50

243,50

592,00

767,00

862,00

243,54

592,00

767,00

20,71

26 141,59
35

36

37

38

39

979081121

979082111

979082121

979999997

483343T10

Příplatek k odvozu zakaŽdý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalŠích 5 m

Poplatek za skládku čistá sut'

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do í km

49,5500C

49,5500C

49,5500C

49,5500C

49,5500C

15,10

205,00

19,00

í60'00
128,48

748,21

10 157,75

941,45

7 928,00

6 366,18


